
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
A ñ o del E¡«n i tenf t r lo de la Asambl«B 
General Con j t i t uyen te de 1813 

M E N D O Z A , 3 0 K^í 20 Í3 

V I S T O : 

El exped ien te C U D A P - F A D : 6 9 4 1 / 1 3 en el que la egresada Roxana 

Verón ica P A L O M O DAL LAGO t rami ta la ex tens ión del d ip loma de L ICENCIADA EN 

PIANO. 

CONSIDERANDO: 

Que la c i tada egresada, según in fo rme que obra a f s . 6 /7 del menc ionado 

exped ien te , regist ra la aprobac ión de la to ta l idad de las miaterias que integran el Plan de 

Estudio aprobado por ordenanza N** 2 9 / 9 9 - C . S . y su mod i f i ca to r ia ordenanza N° 6 / 0 8 -

C.S. , que la hacen acreedora al t í tu lo cor respond ien te . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO r . - O to rgar el d ip loma de L ICENCIADA EN PIANO a la egresada Roxana 

Verón ica P A L O M O D A L LAGO (D.N. I . N° 2 7 . 9 4 9 . 8 8 0 ) nacida en la prov inc ia de 

Mendoza , Repúbl ica A rgen t ina , el DIECISIETE (17) de febrero de 1 9 8 0 , en razón de 

haber cump l ido con la to ta l idad de las ex igencias del Plan de Estudio aprobado por 

ordenanza N° 2 9 / 9 9 - C . S . y su modi f ica tor ia ordenanza N° 6 / 0 8 - C . S . , con fecha de 

egreso DOCE (12) de d ic iembre de 2 0 1 2 y ex tender el cer t i f i cado que la acredi ta c o m o 

ta l . 

ARTÍCULO 2 ° . - Comun iqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones. 

RESOLUCIÓN N° 3 8 2 


